
RAADSBESLUIT ~

De raad van de gemeente Koggenland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

besluit:

,, Koggenland
,:.

1. het bestemmingsplan "Avenhorn-Grosthuizen 54. 65. 69, 72 en 76" met de digitate
codering NL.IMR0.1598.BPLG2000herz_0015-va01, ten behoeve van de omzetting van
een tweetal agrarische bestemmingen Haar de woonbestemming en de uitbreiding
van woonbestemming op een drietal percelen in verband met vergroting van de
erven, vast to stellen

2. geen exploitatieplan vast to stellen

De raad van de gemeente Koggenland,

14 januari 2013, agendapunt 13

de griffier, ~

•i

mevrouw drs. P.M. Tr

~~

de voorzitter,

~ /~~`

mev o w drs. L. Sipkes


